
1 
 

Kupní smlouva 
Číslo smlouvy kupujícího: 

 

kterou uzavírají ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, níže uvedeného 

dne, měsíce a roku tyto smluvní strany: 

 

 
1.      Domov pro seniory Hvízdal České Budějovice, příspěvková organizace 
se sídlem:   U Hvízdala 6, 370 11 České Budějovice 

zastoupená: Mgr. Ludmilou Kubelovou 

IČ: 00666238 

DIČ: CZ 00666238 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. České Budějovice 

Č. účtu.: 4229582/0800 

 

(dále jen kupující 
 

a) 
 

2.       TranSoft a.s.  
se sídlem: Vrbenská 2082, České Budějovice, PSČ 370 21  

zastoupená: Ing. Janem Fürstem, místopředsedou představenstva   

IČ:  15770281 

DIČ: CZ15770281 
Bankovní spojení: ČSOB České Budějovice 

Č. účtu.: 218448190/0300 

 

(dále jen prodávající) 
 

 

 

I. Předmět plnění. 

 

1. Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka nového serveru, včetně software Windows Server 2016 Standard 

se 40 licencemi pro klientský přístup a Exchange server standard 2016 (pro státní správu) se 40 klientskými 

licencemi na zařízení (Device), včetně instalace, konfigurace a migrace ze stávajícího serveru s operačním 

systémem SBS 2011 (migrace Active Directory, e-mailů Exchange server a ostatních dat na serveru, včetně kontroly 

připojení klientských stanic. Konfigurace serveru je dle nabídky SUPERMICRO   i-2220Q-X10, 1x CPU  Intel 

Xeon E5-2620v4 - 2,1GHz, 8,0GT 20MB cache, 8core, 48 GB RAM, 2x HDD 2TB 7200rpm, SATA3, 512e, 

128MB, 3,5", 2x HDD 1TB 7200rpm, SATA3, 512n, 128MB, 3,5", MegaRAID SAS9361-8i(3108@1,2GHz) 

SAS3RAID(0/1/5/6/10/50/60), 1GB cache, 2x zdroj 800W. 

2. Kupující se zavazuje po dodání zboží odebrat a zaplatit za tuto dodávku prodávajícímu cenu dle čl.II. této 

smlouvy v platební podmínce dle čl.VII. této smlouvy. 

 

II. Cena. 

 
1. Dohodnutá smluvní prodejní cena serveru včetně software činí celkem 244 140,- Kč +21%DPH , 295 409,- Kč 

vč. DPH v zákonné výši. Cena je konečná včetně přepravy do sídla kupujícího a případného pojištění pro přepravu. 
 

III. Doba plnění. 

 
1. Prodávající se zavazuje zajistit dodávku zboží dle čl.I/1 nejpozději do 15.12.2017 

 

 



2 
 

IV. Místo plnění a dodání předmětu plnění. 

 
1. Místo plnění (dodání): Domov pro seniory Hvízdal České Budějovice, příspěvková organizace, U Hvízdala 6, 

370 11 České Budějovice 
 

2. Prodávající dodá zboží dle předmětu plnění na své náklady na uvedenou adresu, kde kupující zajistí jeho převzetí 

a protokolární stvrzení převzetí. 

 

V. Vlastnické právo a nebezpečí škody. 

 
1. Odpovědnost za škody vzniklé na dodaném zboží nebo zhotovené věci přechází na kupujícího dnem předání a 

převzetí zboží kupujícím dle faktury, dodacího listu případně zápisu o předání zboží nebo přejímacího protokolu. 

2. Vlastnické právo k dodanému zboží prodávajícím nebo k zhotovené věci přechází na kupujícího dnem plného 

uhrazení faktury. 

 

VI. Záruka a odpovědnost za vady. 

 
1. Prodávající poskytne kupujícímu záruku na dodané zboží či systém zařízení dle předmětu plnění uvedeném 

v čl.I/1 v délce:   

Standartní záruka: 36 měsíců – Next Business Day 

Služby podpory: 3 roky podpory Next Business Day On-Site Service 

Záruka na provedené práce 24 měsíců (instalace, konfigurace, migrace) 

od data předání a převzetí zboží kupujícím dle faktury, dodacího listu, případně zápisu o předání zboží nebo přejí-

macího protokolu. 
2. Prodávající se zavazuje při vzniku závad na dodaném zařízení v záruční době zajistit jejich odstranění nejpozději 

do následujícího dne ode dne obdržení písemné, telefonické nebo datové informace o reklamaci. 
 

VII. Platební podmínky. 

 
1. Kupující se zavazuje uhradit částku ve výši 244 140,-  Kč + DPH v zákonné výši na základě faktury vystavené 

prodávajícím  dle čl. II této smlouvy po předání a převzetí dodaného zboží. Splatnost faktury je 21 dnů od data do-

ručení objednateli. 
 

VIII. Dodací podmínky. 
 

1. Předání a převzetí. 

O převzetí předmětu plnění sestaví smluvní strany zápis, předávací protokol, dodací list, který obě smluvní strany 

potvrdí a odsouhlasí v něm kompletnost a kvalitu dodávky. 

 

IX. Smluvní sankce. 

 
1. Prodávající je povinen v případě prodlení s plněním termínu dodání předmětu plnění dle této smlouvy zaplatit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny předmětu smlouvy za každý den prodlení. 

2. V případě prodlení kupujícího s platbou faktury, uhradí kupující prodávajícímu smluvní pokutu 0,03 % za každý 

den prodlení. 

X. Ostatní ujednání 
1.  

 Prodávající je povinen mít uzavřeno Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetím osobám ve 

výši 165 000,- Kč (50% předpokládané ceny předmětu smlouvy) Tuto skutečnost lze prokázat čestným prohlášením, 

z něhož bude patrné splnění výše vymezené úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu obsahující min. následující 

údaje: název a sídlo pojišťovny, druh pojištění, výši pojistné částky.  

 



3 
 

XI. Závěrečná ustanovení. 

 
1. Závazky a dohody v této smlouvě uvedené a dohodnuté se mohou vzájemně upřesňovat, doplňovat a měnit for-

mou písemných, oboustranně potvrzených dodatků, podepsaných zástupci obou stran. 
2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích majících platnost originálu, přičemž každá strana obdrží jedno 

vyhotovení. 
3. Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se právní poměry z ní vznikající, obchodním zákoníkem. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 

5. Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv. 

 

 
Přílohy: 1. Cenová nabídka   

 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne 30. 10. 2017                  V Českých Budějovicích dne 30. 10. 2017 

                  

 

 

 

 

 

    -----------------------------------                                                     ----------------------------------- 

                prodávající                                                     kupující 

        (otisk razítka, podpis)                                         (otisk razítka, podpis)

  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

 
 
 
 
 

Nabídka 
 

Dodávka nového serveru, včetně 
software 

 
 
 

  
 
 
 
 Zadavatel 
 

Domov pro seniory Hvízdal Č. Budějovice, p. o. 

  
 

Nabídka vypracována na základě 
výzvy k podání nabídek ze dne 16. 10. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Platnost nabídky: po celou dobu zadávací lhůty  
 
Termín dodání: do15. 12. 2017 



5 
 

 
Zadavatel: 
Domov pro seniory Hvízdal 
Č. Budějovice, p. o. 
U Hvízdala 6 
370 11 České Budějovice 
IČ: 00666238 

Dodavatel: 
TranSoft a.s. 
Vrbenská 2082 
370 21 České Budějovice 
Tel.: 389 107 111 
IČ: 15770281  
DIČ: CZ15770281 
Bankovní spojení: ČSOB ČB, č. ú. 
218448190/0300 
Zastoupený: Ing. Janem Fürstem 
                     místopředsedou představenstva 
 

 
    
Nabídku zpracoval:  Ing. Miloš Dokulil 
    E-mail: dokulil@transoft.cz 

Tel: + 420 602 555 022 
 
     
 
Verze nabídky ze dne:  V1 – 26. 10. 2017 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

file://///FS/TSfirma/ICT/Nabídky/Gymnazium%20Český%20Krumlov/2017%20-%20Dodávka%20serveru%20a%20PC/Nabídka/dokulil@transoft.cz


6 
 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

1.  Veřejná zakázka malého rozsahu 

Název: 
,,Dodávka nového serveru, včetně software“ 

 

2.  Základní identifikační údaje 

2.1.  Zadavatel 

název  
Domov pro seniory Hvízdal České Budějovice, příspěvková 
organizace 

Sídlo  U Hvízdala 6, 370 11  České Budějovice 

IČ: 00666239 

Osoba oprávněná jednat jménem 
či za zadavatele: 

Mgr. Ludmila Kubelová, ředitelka organizace 

Kontaktní osoba:   Vladimír Schmidtmayer 

Tel./fax:  603 816 727 

E-mail:   
v.schmidtmayer@domovproseniory-hvizdal.cz 
 

2.2.  Uchazeč  

Obchodní firma nebo název / ob-
chodní firma nebo jméno a pří-
jmení:  

TranSoft a.s. 

Sídlo / místo podnikání, popř. mís-
to trvalého pobytu:  

Vrbenská 2082 
370 21 České Budějovice 

IČ: 15770281 

Osoba oprávněná jednat jménem 
či za uchazeče:  

 Ing. Jan Fürst – místopředseda představenstva 

Spisová značka v obchodním rej-
stříku či jiné evidenci, je-li ucha-
zeč v ní zapsán 

KS v Č. Budějovicích, oddíl B, vložka 329; zapsáno dne 
29.10.1991 

Kontaktní osoba:   Ing. Miloš Dokulil – obchodní konzultant 

Tel./fax:  389 107 177 

E-mail:    dokulil@transoft.cz 

3.  Nabídková cena  

 

  
Cena bez DPH:    244 140,- Kč 
Cena s DPH:        295 409,- Kč 
Nabídková cena bez DPH je v souladu s návrhem smlouvy, který je součástí nabídky. 
Předmět plnění:   1x      SUPERMICRO   i-2220Q-X10  
                            1x      WinSvrSTDCore 2016 OLP 16Lic NL Gov CoreLic 
                          40x  WinSvrCAL 2016 OLP NL Gov UsrCAL 
                            1x  ExchgSvrStd 2016 OLP NL Gov 
                          40x  ExchgStdCAL 2016 OLP NL Gov DvcCAL 

4. Oprávněná osoba za uchazeče jednat 

Podpis oprávně-
né osoby 

  
 

Titul, jméno, pří-
jmení       

 Ing. Jan Fürst  

Funkce místopředseda představenstva 

mailto:v.schmidtmayer@domovproseniory-hvizdal.cz


7 
 

Předmět plnění zakázky 
 
Předmětem plnění je dodání serveru včetně software Windows Server 2016 Standard se 40 li-

cencemi pro klientský přístup a Exchange server standard 2016 (pro státní správu) se 40 klientskými 

licencemi na zařízení (Device), včetně instalace, konfigurace a migrace ze stávajícího serveru s operač-

ním systémem SBS 2011 (migrace Active Directory, e-mailů Exchange server a ostatních dat na serveru, 

včetně kontroly připojení klientských stanic). 

 
Technická specifikace  
 

Server: 
SUPERMICRO   i-2220Q-X10, 1x CPU  Intel Xeon E5-2620v4 - 2,1GHz, 8,0GT 20MB cache, 8core, 48 
GB RAM, 2x HDD 2TB 7200rpm, SATA3, 512e, 128MB, 3,5", 2x HDD 1TB 1005FBYZ GOLD 7200rpm, 
sATA3, 512n, 128MB, 3,5", MegaRAID SAS9361-8i(3108@1,2GHz) SAS3RAID(0/1/5/6/10/50/60), 1GB 
cache,2x zdroj 800W, záruka 36 měsíců NBD u zákazníka 
 

SW: 
1x   WinSvrSTDCore 2016 OLP 16Lic NL Gov CoreLic 
40x  WinSvrCAL 2016 OLP NL Gov UsrCAL 
1x  ExchgSvrStd 2016 OLP NL Gov 
40x  ExchgStdCAL 2016 OLP NL Gov DvcCAL 

 

Cenová nabídka 
 

Název Množství Cena bez DPH                                      
(za jednotku) 

Cena bez DPH                   
(množství x jednotka) 

        

SUPERMICRO   i-2220Q-X10, 1x CPU  Intel Xeon E5-2620v4 - 2,1GHz, 8,0GT 
20MB cache, 8core, 48 GB RAM, 2x HDD 2TB 7200rpm, SATA3, 512e, 128MB, 
3,5", 2x HDD 1TB 1005FBYZ GOLD 7200rpm, sATA3, 512n, 128MB, 3,5", Me-
gaRAID SAS9361-8i(3108@1,2GHz) SAS3RAID(0/1/5/6/10/50/60), 1GB cache,2x 
zdroj 800W, záruka 36 měsíců NBD u zákazníka 

1 80 900 Kč 80 900 Kč 

WinSvrSTDCore 2016 OLP 16Lic NL Gov CoreLic 1 16 380 Kč 16 380 Kč 

WinSvrCAL 2016 OLP NL Gov UsrCAL 40 708 Kč 28 320 Kč 

ExchgSvrStd 2016 OLP NL Gov 1 13 140 Kč 13 140 Kč 

ExchgStdCAL 2016 OLP NL Gov DvcCAL 40 1 260 Kč 50 400 Kč 

Práce včetně dopravy 1 55 000 Kč 55 000 Kč 

        

Cena celkem bez DPH     244 140 Kč 

21% DPH celkem:     51 269 Kč 

Cena celkem s DPH     295 409 Kč 

 
 

 
V Českých Budějovicích dne 26. 10. 2017 

 
………………………………………. 
              Ing. Jan Fürst 
      místopředseda představenstva 

 
 


